Jacobus dictus (dg: Fonssen) #Fonssel de Hezewijc# promisit se daturum et soluturum Theoderico Waelwijns soen ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium #annorum# octo et dimidium Gelre gulden (dg: se) et quartam partem unius Gelre gulden seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro et [quod] ipse (dg: du) aqueductus spectantes ad duo et dimidium (dg: ig) iugera terre ad dictum Theodericum (dg: sita) spectantia sita' in loco dicto die Hoeve #in# posteriori [campo] (dg: ..) sito in Wijnrics Hoeve uno campo dempto cum zicht et zeijssen (dg: a) dictis tribus annis durantibus tenebit sic quod dicto Theoderico dampna [exinde] non eveniant. Testes datum supra.

BP 1178 f 183r 15 do 27-04-1391.

Margareta dv Zibertus van Hoculem droeg over aan voornoemde Zibertus, tbv Yda wv ?.....us Kennens van Lommel, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat Lommel, met Lichtmis op de na te noemen hoeve te leveren, gaande uit de helft, behorend aan voornoemde Margareta, in (1) een hoeve, in Lommel, naast de windmolen aldaar, (2) een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Lommel, met Lichtmis in Eersel op de goederen ten ?Bovenhoevel te leveren, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde Margareta behorend, in voornoemde goederen gnd Bovenhoevel, in Eersel. {f.183v} Gerardus zv Jacobus van Hellu deed afstand. Voornoemde Margareta en Gerardus beloofden dat Henrica dv voornoemde Margareta afstand zal doen.

Margareta filia Ziberti de (dg: Ziberti de) Hoculem cum tutore (dg: et Gerardus filius quondam Jacobi de Hellu) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Lommel quam [se] solvendam habere dicebat hereditarie purificationis #et supra mansum (dg: infr) 'mansum infrascriptum tradendam# ex (dg:) medietate que ad (dg: dictos) dictam Margaretam spectabat in quodam manso sito in parochia de Lommel

³¹ Zie ← BP 1179 p 010v 10 wo 19-10-1390, belofte na maning "67 lichte gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend" te betalen.

iuxta molendinum venti ibidem et in attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis ut dicebat (dg: sup) et in hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure quam se solvendam habere dicebat termino solucionis predicto et (dg: supra) in parochia de Eersel supra bona (dg: di) ten [²B]ovenhoevel tradenda ex (dg:) ex quarta [parte] que ad dictam Margaretam spectabat in dictis bonis Bovenhoevel vocatis sitis in parochia de Eersel ut dicebat supportavit dicto Ziberto ad opus Yde relicte